SONO STATI REGOLARMENTE ESEGUITI 
e 

LIQUIDA 

Il credito liquido dell’Impresa come segue: 

A) Importo netto confermato del Conto Finale   € 14.831,31 

B) Detrazioni somme in acconto SAL n.1  € 10.973,05    

Resta a credito liquido dell’Impresa € 3.858,26 oltre IVA dovuta. (diconsi Euro 
tremilaottocentocinquantotto /26), oltre IVA dovuta. 

che possono essere corrisposte alla Società PANAROTTO COSTRUZIONI S.N.C   con sede a Cardano al Campo 
(VA) in Via Eupilio n. 14 - P.IVA 02139940122 a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori eseguiti e 
salvo la prescritta approvazione del presente atto da parte della Stazione Appaltante.